Solvit II grossos.

Johannes Henricus Gerardus Bela et Heijlwigis liberi quondam Henrici de Avenijoen promiserunt indivisi super habita et #habenda# (dg: se daturos et soluturos) Johanni de Ghelen de Geldorp ad opus Katherine filie quondam Johannis de Avenijoen uxoris dicti Johannis de Ghelen #se daturos et soluturos dicte Katherine# annuam et vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco (dg: solv) anno quolibet ad vitam dicte Katherine et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex domo area et orto et hereditate sibi adiacente dicta den Boenhof' sitis in parrochia de Bucstel ad locum dictum die Roent (dg: communitatem circumquaque ad) ex utroque latere communitati (dg: ad) circumquaque adiacentibus ut dicebant tali conditione apposita quod cum mortua fuerit erit quitum. Testes Berwout et Tijt datum 3^a post Dijonisii. Scabini noluerunt.

BP 1183 f 391v 03 di 14-10-1404.

Alle voornoemde kinderen beloofden aan voornoemde Johannes van Ghelen 10 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande in Den Bosch te leveren.

Dicti omnes liberi promiserunt indivisi super omnia dicto Johanni de Ghelen decem modios siliginis mensure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos et deliberandos. Testes datum supra.

BP 1183 f 391v 04 di 14-10-1404.

Nijcholaus van Eijndoven droeg over aan voornoemde kvw Henricus van Avenijoen voornoemd stuk land, gnd die Boenhorst, in Boxtel, ter plaatse gnd aen die Roent, met de gebouwen die erop staan, op welk stuk land wijlen Henricus van Avenijoen woonde, zoals dit aan voornoemde Henricus behoorde, aan voornoemde Nijcholaus gerechtelijk verkocht door Johannes van Ghelen van Gheldorp ev Katherina dvw Johannes van Avenijoen.

Solvit duos boddrager.

(dg: dictus Johannes de Ghelen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti quondam Johannis de Avenijoen) #Nijcholaus de Eijndoven# peciam terre predictam die Boenhorst¹ vocatam sitam in parrochia de Bucstel ad locum dictum aen die Roent necnon edificia in dicta pecia terre consistentia in qua pecia terre cum suis edificiis Henricus quondam de Avenijoen morari consueverat et ibidem sita est et ad dictum Henricum pertinere consueverat venditas dicto Nijcholao a Johanne de Ghelen de Gheldorp marito et tutore legitimo dicte Katherine sue uxoris filie quondam dicti Johannis de Avenijoen per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit dictis liberis quondam Henrici de Avenijoen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.